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Vecka 6 
Måndag:  Potatisbullar/blodpudding &  
 bacon. 
Tisdag:  Ekologiska köttbullar, sås, grön- 
 saker & potatis. 
Onsdag:  Laxfilé, pikantsås & potatis. 
Torsdag:  Spaghetti & köttfärssås. 
Fredag:  Thaistroganoff & ris. 

Vecka 7 
Måndag:  Texmexgryta med tacosmak & ris. 
Tisdag:  Färsbiffar, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag:  Stekt fisk, stuvad spenat & potatis. 
Torsdag:  Romanasoppa & pannkaka.  
Fredag:  Pastagratäng (rökt kalkon)    

Vecka 8 
Måndag:  Köttgryta & potatis.    
 (nötkött, lök, paprika, sweet chili) 
Tisdag:  Ekologiska Köttbullar, makaroner  
 & gräddsås. 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag:  Spaghetti & köttfärssås.  
Fredag:  Elevens val: Schnitzel, ugnsbakad  
 potatis/rotfrukter & Sweetchilisås.

Vecka 9 
Måndag:  Sportlov.

Matsedel vecka 6-9
Klockarbergsskolan

 
0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 februari 
Nästa utdelningsdag - den 27 februari

Missa inte detta!
Först vill jag påminna om allt superbra som finns 
på www.dinsäkerhet.se - filmer, checklistor, tips 
och länkar mm. 

Nytt på DinSäkerhet är en spännande Podcast med 
berättelser och intervjuer med några som drabbats 
av kriser! Lyssna till bland annat hur det var att bo 
på Manhattan i en vecka utan elektricitet eller till 
Saras berättelse om hur hon reagerade när passage-
rarfartyget Estonia sjönk. Naturligtvis finns där en 
berättelse från den stora skogsbranden i somras.

Du får också höra om hur några intervjuade  
resonerar kring sin hemberedskap.

Om strömmen försvinner, vad har du i matväg 
hemma? Hur får du tag i vatten? Kan du använda 
din toalett?

Föreställ dig till exempel att du plötsligt måste 
utrymma din bostad. Har du planerat för vad du 
ska ta med dig?

Marie Wennerström 
Redaktör

Låt stå!

Omslagsbilden: Härlig skridskois på Haraldsjön i Riddarhyttan. Fotograf: Anna Jansson
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Kommunalrådet har ordet

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Carina Sándor (fp)
Kommunalråd

God fortsättning!

Nytt år med nya möjligheter. Vill börja med att 
tacka för förtroendet att ha blivit vald till kom-
munstyrelsens ordförande i Skinnskatteberg. 
Som säkert många av er känner till, har den 
politiska kartan efter valet i höstas förändrats i 
många av Sveriges 290 kommuner. 110 makt-
skiften har ägt rum och 80 kommuner styrs 
i minoritet, så även i Skinnskatteberg. Inget 
politiskt block har majoritet, vilket kommer 
innebära både politisk vilja och mod för att på 
olika sätt hitta samverkanslösningar. 

Skinnskatteberg är en fantastisk ort att leva i. 
Vi har många bra förutsättningar, men vi har 
också många utmaningar, både på kort och på 
lång sikt. Närmast i tid behöver vi inom den 
kommunala verksamheten bl.a. fokusera på 
skolskjutsar, f.d. folkhögskolan, LSS-boende, 
trånga förskolelokaler, ökat tryck inom vård 
och omsorg, bredbandsutveckling m.m.

För egen del känns det bra att komma tillbaka 
till kommunhuset. Både nya och f.d. arbets-
kamrater har varit mycket välkomnande. För-
sta veckorna har främst ägnats åt att sätta sig in 
i pågående ärenden, både internt inom kommu-
nen samt externt med kommunens samarbets-
organ. Den 20 januari har vi vårt första sam-

manträde med den nya kommunstyrelsen. En 
nyhet är att vi kommer göra ett försök att spela 
in en kort resumé från mötet, så att ni på ett 
enkelt sätt kan få reda på vad kommunstyrel-
sen har beslutat. Inspelningen kommer ligga på 
kommunens hemsida. Givetvis kommer även 
protokollen fortsättningsvis finnas på hemsidan 
eller hämtas i kommunhuset.

Jag ser fram emot uppdraget som kommunal-
råd i Skinnskattebergs kommun. Jag ska göra 
mitt yttersta för att dra mitt och alliansens 
strå till stacken, för ett bra samarbetsklimat 
och konstruktiva lösningar för vår kommuns 
utveckling.

Med snöiga hälsningar den 12 januari 2015,



4 0222:an | www.skinnskatteberg.se

Ny ekonomichef 
Den 8 Januari började Helena 
Tengbert som ny ekonomichef 
på Skinnskattebergs kommun. 
Helena kommer närmast från Sala 
Kommun där hon arbetade som 
förvaltningsekonom.

Du kan hitta en kort presentation 
av Helena på sidan 15.

Plogbilen kommer 
Parkera din bil så att plogbilen kommer fram när 
det har snöat. Då kan din gata bli bättre plogad och 
du slipper skotta fram din bil ur snövallar. Tipsa 
gärna även dina grannar.

Ny webbplats 
I slutet av december lanserades kommunens nya 
webbplats. Den externa webbplatsen har fått ett 
nytt utseende och strukturen har förändrats för att 
det ska bli lättare att hitta. Webbplatsen fungerar 
nu även på handhållna enheter som till exempel 
smarta telefoner och surfplattor. Vi hoppas att alla 
som besöker skinnskatteberg.se uppskattar den nya 
webbplatsen.

www.skinnskatteberg.se

Uusi Talousjohtaja

8. tammikuuta aloitti Helena Tengbert uutena 
taloudenjohtajana Skinnskattebergin kunnassa. 
Helena tulee lähemmiten Salan kunnasta, jossa hän 
työskenteli hallinon taloustieteilijänä.

Löydät lyhyen esittelyn ruotsiksi Helenasta sivulta 
15.

Aura auto tulee! 
Pysäköitkää autonne niin että aura auto pääsee 
auraamaan kun on satanut lunta. 
Siten katunne on paremmin aurattu eikä teidän 
tarvitse luoda esille autoanne lumikedoista. 
Vihjaise tästä myös naapureillesi.

Uusi verkkosivu 
Joulukuun lopulla käynnistyi kunnan uusi 
verkkosivu. Sivustola on uusi ilme ja rakenne on 
muuttunut, jotta kävijällä on helpompi löytää. 
Sivusto toimii nyt myös kannettavien laitteiden, 
kuten älypuhelinten ja tablettien. Toivomme, että 
jokainen vierailija arvostaa uutta sivustoa.

www.skinnskatteberg.se

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Fettisdagen
Unna dig en god 
semla efter din 
skidtur! 

Fettisdagen den 17 februari!
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Du som är pensionär i Skinnskattebergs kommun kan anlita Alltjänst för mer krävande uppgifter 
hemma, exempelvis med att transportera stora föremål till återvinningscentral eller soptipp.

Gräsklippning:
     • inom själva orten Skinnskatteberg
125 kr tomter mindre än 1000 kvm
175 kr tomter större än 1000 kvm
     • närområde Skinnskatteberg. (inom 5 km radie från Ö. Ringvägen 2)
135 kr tomter mindre än 1000 kvm
185 kr tomter större än 1000 kvm
     • övriga delar av Skinnskattebergs kommun
160 kr tomter mindre än 1000 kvm
210 kr tomter större än 1000 kvm
Snöskottning:
     • 125 kr i tätorten Skinnskatteberg
     • 135 kr närområde Skinnskatteberg. (inom 5 km radie från Ö. Ringvägen 2)
     • 160 kr övriga delar av Skinnskattebergs kommun
Transporter inom Skinnskattebergs kommun:
     • 93 kr i tätorten samt närområde Skinnskatteberg
     • 176 kr övriga delar av Skinnskattebergs kommun
Klippning av häckar:
     • 35 kr/m.
Kostnad för ev. bortforsling av ris tillkommer.
Övriga arbeten:
     • 88 kr per timme och arbetare.
Betalning tas alltid för minst en timme.
Flyttverksamhet inom kommunen:
Denna verksamhet kan förekomma i mån av tid och kapacitet. 
Allt lösöre ska vara nedpackat i kartonger och säckar.
     • 1700 kr. För ett rum och kök
     • 2800 kr. För två rum och kök
     • 3900 kr. För tre rum och kök
     • 5000 kr. För fyra rum och kök
     • 1100 kr i tillägg för källarförråd i hyreshus
     • 1100 kr i tillägg för vindsförråd i hyreshus

För bokning och mer information, kontakta: 
Lotta Liljeqvist, 0222 - 450 89 eller Thomas Johansson, 0222-451 08 

Mer information finns på www.skinnskatteberg.se

Nya taxor för Alltjänst - Pensionärsservice från 1 januari 2015

Kulturriket i Bergslagen

Vid hög orderingång 
kan förseningar före-
komma. Gräsklipp-
ning och snöskott-
ning prioriteras.
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Söndag 1 februari 18.00 

Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se

Onsdag 4 februari 19.00 

Konsert med Lunnevads  
kammarmusikensemble
Alvi Agestam, viola, Alma Resare, violin, Johanna 
Berthelsen, klarinett, Hampus Hedgrund, piano, 
Diza Bergman Sköld, cello. Repertoaren innefattar 
bland annat musik av Brahms, Mozart, Beethoven 
och egna kompositioner av Diza Bergman Sköld.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, 
Statens kulturråd och Systemair. Fri entré!

Fredag 6 februari 19.00  

Konsert med Arja Saijonmaa – Dig 
har jag kär.
Arja Saijonmaa har spelat in ett nytt album efter 
15 års tystnad! ”Dig har jag kär… min svenska 
sångbok”, är 13 sånger om livet och smärtan. 
Ensamheten och längtan. Minnena och sakna-
den. Glädjen och lyckan. Hösten och våren. Och 
framför allt sommaren: de ljuva nätternas, de 
milda vindarnas och de doftande blommornas yra 
och eufori. Givetvis finns ”Jag vill tacka livet” och 
”Högt över havet” som är Arjas största sånger med 
men nu i en helt ny musikalisk tappning. Arja har 
själv skrivit texten till singeln som släpptes först. 
Det är hennes första egna sångtext som heter: 
”Min ensamhet”.
Trogen sig själv har hon lyft fram sånger som 
tilltalat hennes hjärta. Sånger med innehåll både 
textmässigt och melodiskt. - Sånger jag sjunger 
ska ha substans, något att ta tag i, ord som sticker, 

något att kunna förmedla, gestalta, ge en tolkning. 
Det är melodin och den goda texten som bär musi-
ken. Nu vill jag hylla den svenska visan, de stora 
klassikerna, den stora berättelsen, den underbara 
lyriken och de tidlösa melodierna, säger Arja. Petri 
Sommer ackompanjerar på flygeln.
Biljetter 100:- Förköp i kommunhusets reception, 
tel. 0222-450 44 Ev. resterande biljetter vid entrén.
Arr: Skinnskattebergs kommun och Kultera Kor-
pens vänner med stöd av Ett Kulturliv För Alla 
Musik och Västmanlandsmusiken.

Söndag 8 februari 18.00   
Onsdag 11 februari 19.30   
Söndag 15 februari 18.00  
Söndag 22 februari 18.00 

Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se 
 
Lördag 28 februari 16.00 

Konsert: Daniel Rowland, violin och 
Natacha Kudritskaya, piano
Daniel Rowland är förste violinist i en av världens 
absolut bästa stråkkvartetter, The Brodsky Quartet. 
Dem hade vi hade äran att få höra vid en bejub-
lad konsert på Galleri Astley för några år sedan. 
Daniel är en synnerligen välrenommerad musiker 
med en entusiasm som verkligen är smittande. 
Natacha Kudritskaya gjorde en pianoafton på Kor-
pen för ett år sedan som verkligen gav mersmak. 
Vi är därför väldigt glada att få bjuda på den här 
fantastiska duon i en konsert med musik av bl.a. 
Debussy, Bartók och Gershwin. Biljetter säljs vid 
Korpens entré från kl 15.30.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair.

Februari
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Vi bakar tillsammans med barnen 
Tisdag den 10 feb. fm

Fettisdagen  
tisdag den 17 feb. 
Semlor till fikat 

Sagostund med Erica 
torsdag den 26 feb. 10.30

Robert från Hälsocenter 
torsdag den 26 februari kl 9.30

 
Vårens Temakvällar 
med Carina Granqvist 
ungdoms/föräldrastödjare

TANKENS KRAFT 
Torsdag den 5 februari   17.30 – 19.30

EGEN TID? 
Torsdag den 19 mars      17.30 – 19.30

RELATIONER 
Torsdag den 23 april      17.30 – 19.30

 
Vi bjuder på fika

VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

    

 
 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

18 februari, kl. 19.00,   

på St Davidsgården! 
 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 
angelique.nystrom@tele2.se 
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Varje månad  Varje månad  Varannan månad Varannan månad
Jämna veckor  Ojämna veckor  Jämna veckor  Ojämna veckor
 4   3   8   7
 8   7   16   15
12   11   24   23 
16   15   32   31
20 S   19 S   40   39
24 O   23 O   48   47
28 M   27 M   3   2 
32 M   31 M      
36 A   35 A
40 R   39 R
44   43
48   47
52   51

Vid jul och nyår kan det bli ändrade dagar för sophämtning.  
Meddelanden kommer i lokal- tidningarna och VAFAB:s  
hemsida: www.vafabmiljo.se. Titta gärna även på  
Skinnskattebergs kommuns webbplats: www.skinnskatteberg.se 

Sophämtningsschema 2015
Tömningsveckor för dem som har månadshämtning och varannan månadshämtning.

Kulturriket i Bergslagen

Klipp ur och spara

Nästa nummer av 0222:an!
Manusstopp är torsdagen den 12 februari.

Marsnumret delas ut till hushållen den 27 feb.

Skicka gärna någon fin vårbild eller påskbild 
till redaktionen! Ange om ni vill / inte vill 
synas på omslaget!

 /Redaktionen

24.2 on Ruotsinsuomalaisten päivä

O��e�!

Den 24/2 är det Sverigefi nnarnas dag

Gr�� i�!
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor, hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

Röda Korset Skinnskatteberg - en presentation

Röda Korset i Skinnskatteberg är en dynamisk krets inom  
föreningen Svenska Röda Korset
Att förstå, hjälpa och visa omtanke 
för utsatta människor är det som  
förenar alla inom Röda Korset. 

Under 2014 så skänkte vår lokala RK krets 
pengar till katastrofinsatser i krigsdrabbade 
Syrien, Palestina, Sysudan och översvämningar 
i Bosnien. Kupan har fortsatt att utvecklas 
till både en fyndplats och en samlingspunkt i 
centrum där alla känner sig välkomna. 

Under det gångna året har Röda Korset kretsen 
även firat 75-årsjubileum, anordnat hjärt- och 

lungräddningskurs samt utvecklat ett samarbete 
med Svenska Kyrkan. 

Om du vill engagera dig eller bidra, bli  
medlem du också! Gå in på www.redcross.se 
och läs mer. 

Gott nytt år från Röda Korset i  
Skinnskatteberg!



10 0222:an | www.skinnskatteberg.se

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 fe

br
ua

ri 
20

15
02

22
:a

n
30

/1
 | 

17
:0

0 
- B

ow
lin

gk
vä

ll 
| S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
s b

ow
lin

g

01
/2

 | 
11

:0
0 

- G
ud

st
jä

ns
t, 

Pr
äs

t: 
H

el
én

e 
Le

ijo
n.

 | 
St

:D
av

id
sg

år
de

n

02
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

02
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

02
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
 

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

03
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

03
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 M

öt
e,

Ve
te

ra
nv

et
ar

tä
vl

in
g 

oc
h 

st
åb

in
go

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

  
 

al
la

kt
iv

ite
ts

hu
s

03
/2

 | 
17

:3
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

03
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

rå
n 

8 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

03
/2

 | 
19

:0
0 

- N
B

V:
s t

äv
lin

g 
M

us
ik

le
ke

n 
| I

O
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

04
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

” 
- S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

04
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

04
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

04
/2

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

 | 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en
 

04
/2

 | 
19

:0
0 

- G
ra

nn
sa

m
ve

rk
an

sm
öt

e 
| F

ik
et

 i 
B

er
ns

ha
m

m
ar

04
/2

 | 
19

:0
0 

- K
on

se
rt 

m
ed

 L
un

ne
va

ds
 k

am
m

ar
m

us
ik

en
se

m
bl

e.
  

 
Fr

i e
nt

ré
! |

 K
ul

tu
rh

us
et

 K
or

pe
n 

05
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
 1

1:
15

 o
ch

 1
2:

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
 

bo
w

lin
g

05
/2

 | 
17

:3
0 

- T
em

ak
vä

ll-
 T

an
ke

ns
 k

ra
ft 

m
ed

 C
ar

in
a 

G
ra

nq
vi

st
, u

ng
do

m
s/

  
 

fö
rä

ld
ra

st
öd

ja
re

 | 
St

ac
ke

n

05
/2

 | 
19

:0
0 

- ”
H

op
pe

ts
 fö

ru
ts

ät
tn

in
ga

r”
 - 

Fö
re

lä
sn

in
g 

m
ed

 L
ar

s  
 

 
 

B
jö

rk
lu

nd
 p

å 
K

ol
sv

a 
bi

bl
io

te
k 

| K
ol

sv
a 

bi
bl

io
te

k

06
/2

 | 
19

:0
0 

- A
rja

 S
ai

jo
nm

aa
 - 

di
g 

ha
r j

ag
 k

är
. F

ör
kö

p 
i k

om
m

un
hu

se
ts

  
 

 
re

ce
pt

io
n 

10
0:

-, 
te

l. 
02

22
-4

50
 4

4 
| K

ul
tu

rh
us

et
 K

or
pe

n

07
/2

 | 
10

:0
0 

Fi
sk

ep
re

m
iä

r |
 R

id
da

rh
yt

ta
n 

09
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
| S

ys
te

m
ai

r S
po

rts
 C

am
p

09
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

09
/2

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
- 

 
 

lo
ka

le
n

09
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
 

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

09
/2

 | 
18

:3
0 

- I
O

G
T-

N
TO

 &
 JU

N
IS

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

ån
 1

0 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

  
 

IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

10
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

10
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

rå
n 

8 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

10
/2

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

11
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
 S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

11
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

11
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

12
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
. 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
bo

w
lin

g

14
/2

 | 
18

:0
0 

- K
on

se
rt 

fö
r A

lla
 H

jä
rta

n.
 F

ri 
en

tré
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

16
/2

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

16
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

ty
re

ls
em

öt
e 

| F
in

sk
a 

fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

16
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

16
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

17
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

17
/2

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

17
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

- M
oi

ve
ki

ds
 fr

ån
 8

 å
r |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

17
/2

 | 
19

:0
0 

- F
ör

el
äs

ni
ng

 ”
B

li 
en

 k
rä

se
n 

ko
ns

um
en

t-o
m

 ti
lls

at
se

r i
  

 
 

m
at

en
” 

m
ed

 T
om

m
y 

Sv
en

ss
on

 | 
K

ol
sv

a 
bi

bl
io

te
k

17
/2

 | 
19

:0
0 

- F
ör

fa
tta

rb
es

ök
, ”

Le
va

nd
e 

sa
m

ta
l i

 g
iri

gh
et

en
s t

id
” 

  
 

 
m

ed
 S

te
w

e 
C

la
es

so
n 

| S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

s b
ib

lio
te

k

18
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
Sa

m
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

18
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

18
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

18
/2

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

 | 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

18
/2

 | 
19

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
Fo

lk
pa

rti
et

 li
be

ra
le

rn
a 

| S
t:D

av
id

sg
år

de
n

19
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
 

bo
w

lin
g

19
/2

 | 
14

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
SK

PF
 a

vd
 8

2 
Fa

ge
rs

ta
-N

or
be

rg
-S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.  

 
 

V
i b

ju
de

r p
å 

fö
rtä

rin
g.

 | 
H

yr
es

gä
st

fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

21
/2

 | 
19

:0
0 

- K
LE

Z!
 E

n 
be

rä
tta

rk
on

se
rt 

av
 o

ch
 m

ed
 B

er
t K

ol
ke

r o
ch

  
 

 
H

åk
an

 Jo
ha

ns
so

n.
 | 

B
ag

gb
ro

 S
ko

la

22
/2

 | 
14

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
R

öd
a 

K
or

se
t S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
 | A

B
F

23
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

23
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

23
/2

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 | 
IO

G
T-

N
TO

-lo
ka

le
n

23
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
, K

ai
kk

i  
 

 
m

uk
aa

n.
 T

er
ve

tu
lo

a!
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

23
/2

 | 
18

:3
0 

- I
O

G
T-

N
TO

 &
 JU

N
IS

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

ån
 1

0 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

  
 

IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

24
/2

 
Sv

er
ig

ef
in

na
rn

as
 d

ag

24
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

24
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 M

ed
le

m
sm

öt
e.

 N
är

po
lis

ch
ef

 E
va

 L
in

db
er

g 
|  

 
 

 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

24
/2

 | 
16

:3
0 

- J
U

N
IS

- S
po

rtl
ov

sä
ve

nt
yr

 fr
ån

 5
 å

r s
am

lin
g 

Sk
ol

vä
ge

n.
 | 

 
 

 
IO

G
T-

N
TO

-lo
ka

le
n

25
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
 S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

25
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

26
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
. 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
bo

w
lin

g

26
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

, T
a 

m
ed

 fi
ka

. |
 R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

26
/2

 | 
19

:0
0 

- A
lli

an
sm

öt
e 

fö
re

 k
om

m
un

fu
llm

äk
tig

e.
 | 

G
al

le
ri 

A
st

le
y

27
/2

 | 
17

:0
0 

- P
R

O
 B

ow
lin

gk
vä

ll 
| S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
s b

ow
lin

g

28
/2

 | 
08

:0
0 

- Ö
pp

et
 S

M
 i 

M
or

m
ys

ka
, 2

8/
2-

1/
3 

20
15

28
/2

 | 
16

:0
0 

- K
on

se
rt:

 D
an

ie
l R

ow
la

nd
, v

io
lin

 o
ch

 N
at

ac
ha

 K
ud

rit
sk

ay
a 

|  
 

K
ul

tu
rh

us
et

 K
or

pe
n 

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 fe

br
ua

ri 
20

15

A
llt

id
 a

kt
ue

ll 
in

fo
 p

å:
 

w
w

w
.s

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.s

e/
ka

le
nd

er
 



110222:an | www.skinnskatteberg.se

30
/1

 | 
17

:0
0 

- B
ow

lin
gk

vä
ll 

| S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

s b
ow

lin
g

01
/2

 | 
11

:0
0 

- G
ud

st
jä

ns
t, 

Pr
äs

t: 
H

el
én

e 
Le

ijo
n.

 | 
St

:D
av

id
sg

år
de

n

02
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

02
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

02
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
 

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

03
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

03
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 M

öt
e,

Ve
te

ra
nv

et
ar

tä
vl

in
g 

oc
h 

st
åb

in
go

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

  
 

al
la

kt
iv

ite
ts

hu
s

03
/2

 | 
17

:3
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

03
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

rå
n 

8 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

03
/2

 | 
19

:0
0 

- N
B

V:
s t

äv
lin

g 
M

us
ik

le
ke

n 
| I

O
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

04
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

” 
- S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

04
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

04
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

04
/2

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

 | 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en
 

04
/2

 | 
19

:0
0 

- G
ra

nn
sa

m
ve

rk
an

sm
öt

e 
| F

ik
et

 i 
B

er
ns

ha
m

m
ar

04
/2

 | 
19

:0
0 

- K
on

se
rt 

m
ed

 L
un

ne
va

ds
 k

am
m

ar
m

us
ik

en
se

m
bl

e.
  

 
Fr

i e
nt

ré
! |

 K
ul

tu
rh

us
et

 K
or

pe
n 

05
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
 1

1:
15

 o
ch

 1
2:

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
 

bo
w

lin
g

05
/2

 | 
17

:3
0 

- T
em

ak
vä

ll-
 T

an
ke

ns
 k

ra
ft 

m
ed

 C
ar

in
a 

G
ra

nq
vi

st
, u

ng
do

m
s/

  
 

fö
rä

ld
ra

st
öd

ja
re

 | 
St

ac
ke

n

05
/2

 | 
19

:0
0 

- ”
H

op
pe

ts
 fö

ru
ts

ät
tn

in
ga

r”
 - 

Fö
re

lä
sn

in
g 

m
ed

 L
ar

s  
 

 
 

B
jö

rk
lu

nd
 p

å 
K

ol
sv

a 
bi

bl
io

te
k 

| K
ol

sv
a 

bi
bl

io
te

k

06
/2

 | 
19

:0
0 

- A
rja

 S
ai

jo
nm

aa
 - 

di
g 

ha
r j

ag
 k

är
. F

ör
kö

p 
i k

om
m

un
hu

se
ts

  
 

 
re

ce
pt

io
n 

10
0:

-, 
te

l. 
02

22
-4

50
 4

4 
| K

ul
tu

rh
us

et
 K

or
pe

n

07
/2

 | 
10

:0
0 

Fi
sk

ep
re

m
iä

r |
 R

id
da

rh
yt

ta
n 

09
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
| S

ys
te

m
ai

r S
po

rts
 C

am
p

09
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

09
/2

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
- 

 
 

lo
ka

le
n

09
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
 

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

09
/2

 | 
18

:3
0 

- I
O

G
T-

N
TO

 &
 JU

N
IS

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

ån
 1

0 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

  
 

IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

10
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

10
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

rå
n 

8 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

10
/2

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

11
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
 S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

11
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

11
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

12
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
. 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
bo

w
lin

g

14
/2

 | 
18

:0
0 

- K
on

se
rt 

fö
r A

lla
 H

jä
rta

n.
 F

ri 
en

tré
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

16
/2

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

16
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

ty
re

ls
em

öt
e 

| F
in

sk
a 

fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

16
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

16
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
,  

 
K

ai
kk

i m
uk

aa
n.

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

17
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

17
/2

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

, A
sp

eb
o 

M
as

bo
 | 

Sy
st

em
ai

r S
po

rts
 C

am
p

17
/2

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

- M
oi

ve
ki

ds
 fr

ån
 8

 å
r |

 IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

17
/2

 | 
19

:0
0 

- F
ör

el
äs

ni
ng

 ”
B

li 
en

 k
rä

se
n 

ko
ns

um
en

t-o
m

 ti
lls

at
se

r i
  

 
 

m
at

en
” 

m
ed

 T
om

m
y 

Sv
en

ss
on

 | 
K

ol
sv

a 
bi

bl
io

te
k

17
/2

 | 
19

:0
0 

- F
ör

fa
tta

rb
es

ök
, ”

Le
va

nd
e 

sa
m

ta
l i

 g
iri

gh
et

en
s t

id
” 

  
 

 
m

ed
 S

te
w

e 
C

la
es

so
n 

| S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

s b
ib

lio
te

k

18
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
Sa

m
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

18
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 B

ilj
ar

d 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

18
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

18
/2

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

 | 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

18
/2

 | 
19

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
Fo

lk
pa

rti
et

 li
be

ra
le

rn
a 

| S
t:D

av
id

sg
år

de
n

19
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
 

bo
w

lin
g

19
/2

 | 
14

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
SK

PF
 a

vd
 8

2 
Fa

ge
rs

ta
-N

or
be

rg
-S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.  

 
 

V
i b

ju
de

r p
å 

fö
rtä

rin
g.

 | 
H

yr
es

gä
st

fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

21
/2

 | 
19

:0
0 

- K
LE

Z!
 E

n 
be

rä
tta

rk
on

se
rt 

av
 o

ch
 m

ed
 B

er
t K

ol
ke

r o
ch

  
 

 
H

åk
an

 Jo
ha

ns
so

n.
 | 

B
ag

gb
ro

 S
ko

la

22
/2

 | 
14

:0
0 

- Å
rs

m
öt

e 
R

öd
a 

K
or

se
t S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
 | A

B
F

23
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 M

ål
ar

ci
rk

el
, A

sp
eb

o 
M

as
bo

 | 
Sy

st
em

ai
r S

po
rts

 C
am

p

23
/2

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

23
/2

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 | 
IO

G
T-

N
TO

-lo
ka

le
n

23
/2

 | 
18

:0
0 

- N
ai

st
en

ilt
a,

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

in
 S

uo
m

i-s
eu

ra
, K

ai
kk

i  
 

 
m

uk
aa

n.
 T

er
ve

tu
lo

a!
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

23
/2

 | 
18

:3
0 

- I
O

G
T-

N
TO

 &
 JU

N
IS

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

ån
 1

0 
år

 S
ko

lv
äg

en
. |

  
 

IO
G

T-
N

TO
-lo

ka
le

n

24
/2

 
Sv

er
ig

ef
in

na
rn

as
 d

ag

24
/2

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

24
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 M

ed
le

m
sm

öt
e.

 N
är

po
lis

ch
ef

 E
va

 L
in

db
er

g 
|  

 
 

 
Sa

m
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

24
/2

 | 
16

:3
0 

- J
U

N
IS

- S
po

rtl
ov

sä
ve

nt
yr

 fr
ån

 5
 å

r s
am

lin
g 

Sk
ol

vä
ge

n.
 | 

 
 

 
IO

G
T-

N
TO

-lo
ka

le
n

25
/2

 | 
09

:0
0 

- P
R

O
 ”

U
To

G
Å

”,
 S

am
lin

g 
ut

an
fö

r C
oo

p 
K

on
su

m
 

25
/2

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

26
/2

 | 
10

:1
5 

- P
R

O
 B

ow
lin

g,
 Ö

vr
. t

id
. 1

1.
15

 o
ch

 1
2.

15
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s  

 
bo

w
lin

g

26
/2

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 B

in
go

, T
a 

m
ed

 fi
ka

. |
 R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

26
/2

 | 
19

:0
0 

- A
lli

an
sm

öt
e 

fö
re

 k
om

m
un

fu
llm

äk
tig

e.
 | 

G
al

le
ri 

A
st

le
y

27
/2

 | 
17

:0
0 

- P
R

O
 B

ow
lin

gk
vä

ll 
| S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
s b

ow
lin

g

28
/2

 | 
08

:0
0 

- Ö
pp

et
 S

M
 i 

M
or

m
ys

ka
, 2

8/
2-

1/
3 

20
15

28
/2

 | 
16

:0
0 

- K
on

se
rt:

 D
an

ie
l R

ow
la

nd
, v

io
lin

 o
ch

 N
at

ac
ha

 K
ud

rit
sk

ay
a 

|  
 

K
ul

tu
rh

us
et

 K
or

pe
n 

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 fe

br
ua

ri 
20

15

A
llt

id
 a

kt
ue

ll 
in

fo
 p

å:
 

w
w

w
.s

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.s

e/
ka

le
nd

er
 



12 0222:an | www.skinnskatteberg.se

50 minuter fartig inspirationsföreställning 
med temat identitet och demokrati. Erik 
och Pelle Holst från Gycklargruppen TRIX 
målar upp en bild med hjälp av nycirkus och 
improvisationer. Därefter vidtar diskussions-
verkstad om vad vi vill ha för samhälle här i 
Skinnskattebergs kommun. Hur ser drömbil-
den ut? 

Vuxna, ungdomar och barn (från 7 år) formar sin 
bild, förhoppningsvis tillsammans med politiker i 
vår kommun. 

Tisdag 3/2 kl 18.00 i Skinnskattebergs Folkets 
Park

Välkomna! Fri entré! Fika och frukt serveras. 
Arr: Skinnskattebergs kommun med stöd av Västmanlands Läns 
Bildningsförbund.

”I’m from Lekvattnet, motherfucker”

Kulturriket i Bergslagen

Körning med terrängfordon
Du vet väl om att körning med motordrivna terrängfordon bara är tillåtet på enskilda vägar. 
Terrängkörning på barmark är förbjuden. Förbudet gäller även för körning på snötäckt skogsmark 
med plant- eller ungskog och på snötäckt jordbruksmark. Vissa generella undantag från förbudet 
finns i terrängkörningslagen.

Terrängkörningsförbudet gäller alla, såväl markägare som allmänhet, och oavsett om det finns 
förbudsskyltar eller inte. Terrängkörningslagen är till för att skydda naturen mot skador och 
minimera störningen på djurliv och friluftsliv. Lagen ger även skydd åt vissa näringar som jord- och 
skogsbruket.

Tänk på att det är du som kör som har ansvaret för att följa lagarna och att undvika att skada eller 
störa enskilda eller allmänna intressen.

» Läs mer om terrängkörning på Länsstyrelsen i Västmanlands webbplats:
www.lansstyrelsen.se/vastmanland/Sv/djur-och-natur/motortrafik-i-naturen/Pages/Motortrafik_i_naturen.aspx



130222:an | www.skinnskatteberg.se

”I’m from Lekvattnet, motherfucker”

De välförtjänta vinnarna av 2014 års Nobelpris
Vi riktar ett varmt tack till alla er, särskilt serveringspersonal,  
programledare, talare, artister och sponsorer som hjälpt till 
att möjliggöra genomförandet av skolans Nobelfest 2014

Samt övriga medverkande, ingen nämnd ingen glömd...
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Föreningslivet har varje år möjlighet att ansöka om bidrag för flera 
olika delar av sin verksamhet. Det kan vara aktivitetsstöd, stöd till 
idéer och projekt eller stöd till drift av anläggning. De flesta stöd 
söks löpande över hela året, stöd till drift av anläggningar söks 
senast 30/4. Se till att förverkliga era idéer :) Föreningen måste vara 
registrerad i Skinnskattebergs kommun.

Vill redan nu puffa för ”Föreningsmässa 2015” som kommer att gå 
av stapeln i höst.
Här får föreningen möjlighet att visa upp sin verksamhet. Mer 
information kommer.

Sportlov vecka 9
Tänker din förening ha några sportlovsaktiviteter? 
Skicka in fakta om evenemanget senast den 9 februari till 
anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se så kommer det med i 
sportlovsprogrammet som delas ut till alla skolelever.
Kom ihåg att det går utmärkt att söka ett arrangörsstöd till ett 
sportlovsevenemang.

Anna-Lena Pligg
Tel. 0222-451 49
anna-lena.pligg@skinnskatteberg.se

Föreningsinformation!
- 2015, nytt år - nya möjligheter!

Kulturriket i Bergslagen



150222:an | www.skinnskatteberg.se

Personalnytt 

Carina Sandor 
Kommunalråd
Engagerad i Folkpartiet 
Liberalerna sedan 
2006. Förutom det 
ärofyllda uppdraget som 
kommunalråd och som 
ordförande för folkpartiet 
i Skinnskatteberg och 

för Västmanland, har hon uppdrag i bland 
annat Partistyrelsen, Regionpolisråd Mitt, Svea 
Hovrätt och på SKL, Sveriges Kommuner och 
Landsting. Carina är utbildad civilekonom med 
nationalekonomi som huvudämne.

Helena Tengbert 
Ekonomichef

Civilekonom med 
inriktning organisation. 
Har senast arbetat i 
Sala Kommun som 
förvaltningsekonom 
på Vård- och 
omsorgsförvaltningen. 

Tidigare bla i Västerås på Folktandvården AB 
samt bostadsbolaget Mimer. Helena hoppas 
kunna bidra med mina kunskaper i processer 
och ständiga förbättringar.

Nya ansikten i kommunhuset

Pimpelfiska    
ÄDELFISK I  

RIDDARHYTTAN
I EN SKÖN BERGSLAGSNATUR OCH MILJÖ

Välkommen till laxfiskevatten i Riddarhyttan

Fiskepremiär
LÖRDAGEN den 7 februari kl.10.00

Därefter gäller dagkort kl. 05.00-23.00
Kortpris dagkort 100 kr

Kortförsäljare:
OTI/Schilström, Fagersta  0223 / 540 10
Liens Camping, Riddarhyttan  0222 / 135 55
Runes Cykel och Sport, Skinnskatteberg  0222 / 101 62
Handlarn, Riddarhyttan  0222 / 130 12
Kiosken, Bernshammar  0222 / 301 50

 
ICA Berghallen, Skinnskatteberg 0222 / 410 30
Willys sportfiske AB, Västerås  021 / 14 44 14
Jakto, Lindesberg   0581 / 130 15
Måltavlan Kolsva                    0221 / 507 84

Riddarhyttans Fiskevårdsförening
Pärlorna i sjöutbudet är tre tjärnar:

Tattartjärn – Ljustjärn och Norstjärn 
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Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti 
och påverka utvecklingen i 
Skinnskatteberg!

Kommande medlemsmöte
- som också är årsmöte:
Måndagen den 16 mars kl 18.30
i Allaktivitetshuset Sture 
Sedvanliga årsmötesförhandlingar.
Notera tid och datum i din almanacka 
redan nu!

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66, 
aneth_arvidsson@hotmail.com
Ulf  Forsberg: 070-279 96 25, 
forsberg.ulf@telia.com
Lars Andersson 076-7857924, 
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Familjerådgivningen  
i Skinnskatteberg

Till familjerådgivningen kan man söka

• När man grälar fastän man vill hålla 
sams eller tiger om det man skulle 
behöva prata om

• När man tyngs av att behöva vara  
ensam om ansvaret för barnen,  
hemmet, ekonomin

• När en vill bryta upp och en vill  
stanna kvar

• När man har utvecklats åt varsitt håll 
och har svårt att ge varandra av det 
nya man upplevt

Man kan komma tillsammans med sin 
partner eller som enskild person.  
Besöken är kostnadsfria.

Vi har tystnadsplikt. Inga registreringar 
förekommer och man kan, om man vill, 
vara anonym.

Välkomna att ringa!
Familjerådgivare, leg psykoterapeut
Agnetha Kilström
telefon 0223-446 07
E mail: agnetha.kilstrom@fagersta.se 

Familjerådgivare
Åsa Draiby
telefon 0223-442 89
Email: asa.draiby@fagersta.se

Mottagning i Fagersta  
Centrumvägen 3, 73740 Fagersta.

(gamla brandstationen bakom Lidl)
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Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till: Fredrik Skog 070 - 321 86 72
     Nettan Roth 070 - 330 35 65

B
IBLIO

TEKET
Det händer i februari
Utställningar
2/2-13/2 Hembygdsföreningen 
visar sina informationsskyltar över 
gamla bruket. Bilder av Eva Wikström

16/2-27/2 Galleri Astley
Samlingsutställning Blandad grafik

Evenemang
Novellfika 
11 februari kl.10.00
Kom till biblioteket och lyssna till en 
novell samtidigt som du dricker en 
kopp té och äter en hembakt kaka

Författarbesök
17 februari 19.00
Den tidigare 
rektorn vid folk-
högskolan Stewe 
Claesson berättar 
om sitt författar-
skap under temat ”Levande samtal i 
girighetens tid”
 
Sagostund
26 februari 10:30
Sagostund på Familjecentralen 
Stacken (bredvid familjeläkarna)

Sportlovet
Välkommen hit och prova våra nya 
sällskapsspel och pussel, för stora och 
små, under lovet.
Spelen är tillgängliga alla dagar, liksom 
gott kaffe/choklad/te som finns till 
självkostnadspris.

Vi har många nya böcker och ljud-
böcker för alla åldrar. 
Kom och låt dig inspireras av böcker 
om vintersporter, hälsa och årstidens 
mat, sagor och äventyr.

Högläsning på barnavdelningen  
Tisdag 24/2 kl 14.00

Tidskriftsförsäljning
2/2-13/2 säljer vi ut 2013 års tidskrifter 
till det facila priset av 1:-/st

Våra ordinarie öppettider:
Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-19:00
Onsdag 12:00-19:00
Torsdag 12:00-19:00
Fredag  10:00-15:00
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MARKISER  
& PERSIENNER!

 
Egil tackar för de gångna åren  

och lämnar över verksamheten till  
Henning Strid! 

Beställ markis före 1/4 - få 20% rabatt! 
Beställ nu och få monterat i vår. 

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser. 
Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Skinnskattebergs solskydd
0222 - 100 90, 073-9527413

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Öppet SM i Mormyska
28/2-1/3 2015 i Skinnskatteberg

Mälardalens Tävlingsfiskare och Sportfiskarnas Västmanlandsdistrikt 
tillsammans med Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund

Läs mer på: www5.idrottonline.se/ 
MalardalensTavlingsfiskare-Casting/

Vi bjuder på fika

Lördagsöppet i kvarterslokalen, 
Centralvägen 5, Skinnskatteberg

14 och 28 februari kl 11.00-14.00

Öppet för alla som hyr lägenhet eller hus i  
kommunen, vilken hyresvärd ni än har. 

Välkomna!

 
 Håll dig på fötter i vinter!

Välkommen att hämta sandpåsar hos 
Alltjänst. 
Östra Ringvägen 2  
(mellan Coop och Systembolaget).
Har du mycket ishalka och behöver mer än en 
eller ett par påsar? Sandlådor för allmänheten  
finns på flera platser i kommunen.
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Svenska kyrkans kalendarium februari 2015               
Fre 30/1 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 1/2 kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården. Heléne Leijon.
Må 2/2 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
On 4/2 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syförening träffas i S:t Davidsgården.
Sö 8/2 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Hans Eric Johansson.
Sö 8/2 kl.18 Mässa vid en ljusbärare i Heds kyrka. Hans Eric Johansson.
Må 9/2 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 11/2 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andakt, kaffe och lotteri.
On 11/2 kl.18.30 Kyrkofullmäktige sammanträder i S:t Davidsgården.
Fre 13/2 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 14/2 kl.18 Konsert för Alla Hjärtan i Skinnskattebergs kyrka. Voices of Joy, Hedkören

och Husbandet. Susanne Bågenfelt och Heléne Leijon. Fri entré.
Sö 15/2 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Anders Wejryd.
Må 16/2 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
Ti 17/2 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening. Se annons nedan.
On 18/2 kl.18.30 Samtalskväll i Hedgården. Irene Josefsson.
Sö 22/2 kl.11 Högmässa i S:t Davidsgården. Marie Blommé.
Sö 22/2 klo14 Sunnuntaijumalanpalvelus, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.
Må 23/2 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 25/2 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andakt, kaffe och lotteri.
To 26/2 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Fre 27/2 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 1/3 kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården. Marie Blommé.

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag,
och torsdag   kl 10 -12   0222 -336 36
Kyrkoherde   0222 -336 32
Komministrar         0222 -336 30 eller -336 33
Diakon         0222 -336 35
Kyrkomusiker   0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Månadens psalmvers 
1 Nu stryker isen sin blånande spegel 
  ut över fjärdarnas vatten. 
  Himlen tar ner sina frostiga segel 
  och dagsljuset jagas av natten. 
  Låt snön lysa frid över sovande frö, 
  och ge vintertid åt sommarens ö. 
  Bygg bro över fjärdarnas vatten. 
  
 Sv ps 862                     
 

Vårens Korsdrag
Träff för daglediga
Onsdagar: 
28/1, 11/2, 25/2,
11/3, 25/3, 8/4,   
22/4, 6/5

Andakt, kaffe 
och lotteri

 
Fastekampanjen 2015 

startar 15 februari.  
Var med och utrota hungern! 



Kungörelse
Kyrkofullmäktige

sammanträder
onsdag 11 februari 2015

kl 18.30
i S:t Davidsgården

Ärenden enligt utsänd
föredragningslista.
Handlingar finns 

tillgängliga på pastors exp.

Allmänheten välkomnas
Gösta Gustafsson ordf

Soppluncher i Hedgården 
Tisdagar: 17/2, 17/3 och 21/4 

Heds kyrkliga syförening 
serverar soppa med bröd, kaffe 
och kaka till självkostnadspris. 

Välkommen! 
 

Vår läsecirkel
startar 10 februari!
Vi läser och fikar

kl 18-20
i S:t Davidsgården.
För anmälan ring
Marie Blommé

0222-336 30
Varmt välkommen!



20 0222:an | www.skinnskatteberg.se

Lördag 14 februari 18.00

Skinnskattebergs kyrka

Konsert för Alla Hjärtan
Voices of Joy

Hedkören

Husbandet
Fri entré – välkommen!

Kulturhuset Korpen
Skinnskatteberg
Fredag 6:e februari 19.00 
Biljetter 100:-
Förköp i kommunhusets reception. 
0222-450 44 
Resterande biljetter vid entrén.

Perjantai 6. Helmikuuta 19:00 
Liput 100:-
Ennakko-liput mynnissä kunnantalon 
vastaanotossa. 0222-450 44 
Loput lipuista myydään ovella  
Kulttuuritalo Korpenissa

Arja Saijonmaa

KLEZ!
En berättarkonsert av och med 
Bert Kolker och Håkan Johansson. 
Med sånger på jiddisch och allt möjligt 
prat tittar vi in i Det gamla Europa, en 
smältdegel.

21 februari 19.00  
i Baggbro skola

 
 
Inträde 100 :-, 80:- om man har  
scenpass, är medlem i Baggbrobygdens 
byalag är pensionär eller arbetssökande.

Föreställningen arrangeras av Teaterföreningen 
i Skinnskatteberg, Baggbrobygdens byalag och 
EKFA (ett kulturliv för alla) -musik


